• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 27 DE MARÇO DE 2025, QUINTA-FEIRA

O MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM - ES, através do Agente de Con-
tratação, torna público que porcentoizará licitação, na modalidade
CREDENCIAMENTOdo tipo MENOR PREÇO, em conformidade
com a Lei nº. 14133/2021e demais legislações pertinentes, con-
forme abaixo:
CREDENCIAMENTO Nº. 000001/2025 - REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMEN-
TO DE ÓLEO DIESEL SUBSIDIADO EM 30% PARA EMBAR-
CAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM, CONFORME LEI
MUNICIPAL Nº 3123, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018 E SUAS
ALTERAÇÕES.
DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS:
24 de abril de 2025 às 10:00h.
LOCAL: Plataforma Eletrônica licitações-e do Banco do Brasil.
Os interessados poderão obter os editais através do site: www.
itapemirim.es.gov.br e da plataforma do Banco do Brasil. Maio-
res informações serão prestadas no local, através do FONE: (28)
3529-6323, ou ainda pelos e-mails: licitacao@itapemirim.es.gov.
br Itapemirim-ES, 27/03/2025
ID 2025.035E0700001.17.0001
GEREMIAS SILVA DE GÓES
Agente de Contratação PMI

		2025-03-27T15:48:59-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102